
Eerste wijziging van de tarieventabel behorende bij de Legesverordening 2020

Het college van de gemeente Hulst;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 17 december 2019;

gelet op artikel 229, eerste lid, onder b, van de Gemeentewet, artikel 10, tweede lid, van de Regeling

basisregistratie personen en artikel 3, eerste lid, van het Speelautomatenbesluit 2000

en artikel 9: Overdracht van bevoegdheden van de Legesverordening 2020;

BESLUIT:

 

Vast te stellen de:

 

Eerste wijziging van de tarieventabel behorende bij de Legesverordening 2020

De volgende artikelen van de Legesverordening 2020 behorende tarieventabel worden gedeeltelijk

gewijzigd omdat hier maximumtarieven voor gelden, de wijziging wordt met ingang van 1 januari 2020

als volgt:

 

Wordt:Was:Hoofdstuk 4 Verstrekkingen uit de basisregistratie personen

  Verstrekking aan afnemers 

€ 7,50€ 7,65"In afwijking van de voorgaande onderdelen bedraagt het tarief voor

het in behandeling nemen van een aanvraag tot het schriftelijk

1.4.5

verstrekken van gegevens bedoeld in artikel 10, tweede lid, van de

Regeling basisregistratie personen

 

Wordt: Was:Hoofdstuk 12 Kansspelen

  Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag

tot het verkrijgen van een aanwezigheidsvergunning als bedoeld in

artikel 30b van de Wet op de kansspelen:

1.12.1

€ 56,50€ 57,60voor een periode van twaalf maanden voor één kansspelautomaat1.12.1.1

€ 56,50€ 57,60voor een periode van twaalf maanden voor twee of meer

kansspelautomaten, ten hoogste

1.12.1.2

€ 34,00€ 34,65en vermeerderd met het product van het aantal kansspelautomaten,

waarvoor de vergunning geldt en een bedrag van ten hoogste

 

 

Zulks onder bepaling van het navolgende:

1. De bepaling die ingevolge dit besluit wordt gewijzigd, van toepassing blijft op de belastbare feiten

die zich voor de in het derde lid, genoemde datum van ingang van de heffing hebben voorgedaan.

2. De wijzigingen voor hoofdstuk 4 en 12 van titel 1 treden in werking ingaande 1 januari 2020.

3. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2020.

4. Deze wijziging kan worden aangehaald als “eerste wijziging van de tarieventabel behorende bij

de Legesverordening 2020”.

Aldus besloten in de vergadering van burgemeester en wethouders van 17 december 2019.

Burgemeester en wethouders van de gemeente Hulst,

De secretaris,

De burgemeester,

Nr. 314518

GEMEENTEBLAD 23 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Hulst

Gemeenteblad 2019 nr. 314518 23 december 20191


